Cinige ahre fpdter vidytete Fohann Friedridh am 9. Anguft 1576
bag folgende Sdhyreiben an Franciscus de Medici, ben Herzog von
Flovenz und Grofherzog von Tosfana:3)

Illustrissime princeps, affinis dilecte. Cum praesens negotium
ad Celsitudinem Tuam scribendi occasionem dederit, primo omnium
gratulamur Celsitudini Tuae pacem publicam, gubernationis tranquil-
litatem et prosperam valetudinem simulque offerimus officia nostra
atque benevolentiam. Quia autem praesens adolescens, qui hasce
reddet, subditus noster, constituit favente divino numine Italiam
studii iuris continuandi causa adire et quidem persuasus est (sic!)
nobisque praedicavit oportunitatem discendi ex multis causis
praecipuam esse in academia Senensi, quae Celsitud. Tuae est,
petiit a nobis hasces intercessorias, ut, si numerus Germanorum in
beneficio ibi constituto, quod Sapientiae (!) vocant, complexus sit,
adeo ut ex praescripto fundationis non plures admittantur, ipse

) Bgl. hievitber die Arbeit von . PMueller in den Balt. Studien
By, XXXXII, &. 49 ff.

) Tiber Framy vgl. A, v. Reumont, Gejdidte von Todcana. I, S. 239 §.

3) Diefed und bdie fpdter mitgeteilten Schreiben find im EStaatdavdhin u
Floveny (Medic. 4466 und 4467) im Criginal erhalten. Jdh verdante die Abfdhriften
der Giite bed Hevrn Avchivdireftors Geh. Ardhivrats Prof. D. Dr. Friedensgburg
in Magdeburg.
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tanquam supernumerarius admittatur. Itaque cum viros principes
deceat, in quo reipublicae salus exigat, ut liberalium ingeniorum
eximios atque praeclaros conatus huiusmodi iuvemus atque prove-
bhamus, libenter ipsius precibus annuimus, praesertim cum de
Celsitudinis Tuae voluntate laudatissima erga nostrae gentis
scholares non dubitemus. Quare a Celsitudine Tua pro nostra
coniunctione contendimus, ut praesentem adolescentem, subditum
nostrum, suo favore amplectatur et sibi commendatum habeat
mandetque oeconomo vel praefecto Sapientiae Senensis, qui po-
testatem recipiendi scholares habet, ut completo numero reci-
piendorum hunc supernumerarium patiatur communi beneficio illo
in gratiam nostratium constituto frui. Si Celsitudini tuae simili
officlorum genere aut maiori etiam aliquando gratificari poterimus,
studebimus, ut ea promptitudinem voluntatis nostrae experiatur
atque praedicet. Valeat C. T. felicissime.

Datae in arce nostra Stetinensi quinto Idus Augusti [Aug. 9.]
anno a reparata salute 1576.

Johannes Fridericus, Dei gratia dux Stetini,
Pomeranorum, Cassubiorum et Vandalorum, princeps Rugiae,
comes Caicorum et dominus in Lawenburg.